Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Светлянская средняя общеобразовательная школа

МБОУ Светлянская СОШ

ПРИКАЗ

с. Светлое

 11.10.2023  № 36/2од

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МБОУ Светлянской СОШ  на 2023  – 2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары:

 Богданова Валентина Алексеевна, воспитатель дошкольных групп(наставляемая) и

Савина Ольга Александровна (наставник)

 Соколова Елена Сергеевна, заместитель директора по ВР (наставляемая) и

Перевозчикова Елена Рудольфовна, заместитель директора МБОУ Пихтовской

ООШ (наставник)

Ученик – ученик две пары

2. Куратору наставнических пар Соколовой Е.С:

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          О.Л.Боброва